[bookmark: _Toc50130863][bookmark: _Toc50130870]Формулар за поднесување коментари
	Формулар за доставување коментари и предлози за План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на улица “Лече Котески”, Општина Прилеп
Опис на проектот
Улицата „Леце Котески“ е еден од главните влезови / излези од градот Прилеп и е поврзан со регионалниот пат Р1306 до општините Кривогаштани и Крушево, па затоа е главен пат по кој се одвива сообраќај со овие две општини и сите населени места во оваа насока. Предметната траса е со вкупна должина од 2,128,56 м. Постојната улица е асфалтна конструкција со променлива ширина до околу 6,5 м.
Постоечката асфалтна конструкција е со сериозни оштетувања како што се дупки од удар, деформации и сл. Сите овие проблеми имаат негативно влијание врз состојбата на животната средина. Особено е тешко движењето на пешаците, кои заради лошата состојба на постојниот тротоар се прилично небезбедни за време на нивното движење. Според слободната проценка, околу 2.000 луѓе од населбите Жабино Маало и Сточен Пазар гравитираат околу улицата, како и околу 3.000 лица вработени во компаниите лоцирани во областа.
Електронската верзија на План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на улица “Лече Котески”, Општина Прилеп  е достапна на следниве веб-страни:
Општина Прилеп: https://prilep.gov.mk/.gov.mk 
МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со План за управување со животна средина и социјални аспекти:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на улица “Лече Котески”, Општина Прилеп, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од Единицата за имплементација на Проектот:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk 

[bookmark: _Hlk65489059]Во рок од 14 дена по објавувањето на План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на улица “Лече Котески”, Општина Прилеп 
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
